



15 Temmuz ÖKK Davası'nda tahliyeler

07 Haziran Çarşamba 2017 12:16



Mahkeme ÖKK Davası'nda uzman çavuşlar ve erlerden oluşan 9 kişinin tahliyesine karar verip, duruşmayı 5-6 Eylül'e erteledi.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 69 sanıklı ÖKK Davası'nın 8'inci celsesi görüldü. Savunmaların ve avukatların da taleplerini bildirmesinin ardından Savcı Mustafa Manga mütalaa verdi. Savcı Manga, o gece ÖKK nizamiyesinde nöbetçi olan 8 uzman çavuşun tahliyesini istedi. Mahkeme uzman çavuşlar ve erlerden oluşan 9 kişinin tahliyesine karar verip, duruşmayı 5-6 Eylül'e erteledi. Mahkemenin tahliye ettiği isimler şöyle; Umut Coşkun, Kadir Aslan, Hüseyin Uludağ, Cem Sinan Yenal, Şükrü Bülbül, Ökkeş Dursun Öztürk, Fahri Ersoy, Mustafa Sarıboğa, Mehmet Yaşar Çelik...

DURUŞMADA NELER OLDU

Duruşmada ÖKK'yı ele geçirme teşebbüsünün liderliğini yaptığı iddia edildiği için aylardır söyleyecekleri merakla beklenen dönemin Harekat Şube Müdürü Eski Kurmay Albay Ümit Bak savunmasına başladı.

"SENI ÖLDÜRTÜRÜM"

Ümit Bak, Zekai Aksakallı'nın o gece kendisini, "**seni öldürtürüm**" diye tehdit ettiğini öne sürdü. 15 Temmuz akşamı Genelkurmay'dan 3 ayrı mesaj geldiğini belirten Bak, ilk mesajın terör alarmı, ikinci mesajın Aksakallı'nın Kara Kuvvetleri Komutanlığı emrine alınıp yerine Semih Terzi'nin vekaleten atandığı, üçüncü mesajın da sıkıyönetim ilanı olduğunu söyledi.

Zekai Aksakallı'nın, "**Birliğe giriş çıkışları durdurun, Semih Terzi haricinde general dahi olsa benim emrim olmadan içeri almayın**" talimatı ve diğer emirleri doğrultusunda birinci mesajın gereğinin yapılp, kışlada alarm verilip, tedbirlerin artırıldığını belirten Bak, ikinci mesajla ilgili şunları anlattı:

"Yaklaşık saat 22.00-23.00 arası geldi. Baktık şaşırдық önce. Beklemediğimiz, haberimizin olmadığı bir durumdu. Önce Semih Terzi'yi aradım. Haberi varmış gibi konuştu, 'Ben oraya geliyorum zaten. Kışlaya giriş çıkışları durdurun, kimseyi almayın' dedi. Ardından da 'Okul komutanını aradım. Kışlaya geliyormuş. **'Gıtme'** dedim. **'Gelirse almayan'** şeklinde bir mesaj attı. Zekai Aksakallı'yı aradık, uzun süre ulaşamadık. Evine geçtiğinde görüşebildik. Telefona beni istedi, 'Okul komutanı ve Oğuz Tozak'ı içeri al' dedi. Bunun üzerine Genelkurmay'dan emir geldiğini, Semih Terzi'nin görevlendirildiğini söyledim. 'Bu emri yok hükmünde sayacaksınız. Okul komutanı ve Uğur Tozak'ı içeri al' dedi.

"ZEKAI PAŞA'YLA İRTİBATIMIZ BİTTİ"

Ümit Bak'ın bu sözleri üzerine Mahkeme başkanı Fahrettin Yıldız, "**Bu görev değişikliğinin tebliğ tebellüğ gerekmiyor mu askeriyede?**" diye sordum. Ümit Bak, "**Atama emri yayınlanır. Genel Kurmayın yayınladığı emrin gereği yapılır. Yazılı emir mesajıyla geldiği için zaten bu bir tebliğdir.**" karşılığını verdim. Sonrasında Ümit Bak savunmasına şöyle devam etti:

"Zekai Aksakallı Paşa'ya komutanım bu emir yazımı geldi. Sizden önce Semih Terzi'yi de aradım. O da, tamam 'Ben geliyorum' dedi. 'Bu durumda ben bu adamları nasıl içeri alabilirim?' dedim. Bu sözlerin üzerine Zekai Paşa bağırma, önce bağırma sonra küfretme sonra hakaret etme moduna geçti. En sonda dedi ki 'Seni öldürtürüm.' Şaşkınlığın üzerine şok eklendi. Ve telefonunu kapattı. Bir süre sonra yine telefon çaldı. Açı arkadaş Zekai Paşa'nın aradığını ama beni değil Ümit Koçak'ı telefona istediğini söyledi. Ümit Koçak'ta görüşmeyeceğini belirtince bir süre bekledi. Sonra oradaki astsubaylardan birisi telefonu kapattı ve o saatten sonra Zekai Paşa'yla irtibatımız bitti.

"ARKAMIZDAN KAHRAMANLIK DESTANI YAZAN BİR KİŞİ"

Tam bir krize doğru gidiyorduk bir karar vermemiz gerekiyordu. Genelkurmay'dan gelen yazılı bir emir var. Semih Terzi geliyor. O gelene kadar durumu muhafaza edelim, gelince de o gerekli emirleri verir diye düşündük. Zaten Zekeriya Aksakallı'nın da Semih Terzi'nin de verdiği emirler aynıydı; kışlaya kimseyi almayacaktık, personel dağıldı, herkes görevinin başına geçti. Alarm durumunu nizamiyeye de bildirdim. 24 civarı birlik dışında bir grubun toplanmaya başladığı haberini aldık. Okul komutanı Oğuz Tozak ve destek kıtaları komutanı ile bir takım insanlar yavaş yavaş nizamiye personelini tacize başladılar. Nöbetçiler sürekli onlara ikazda bulundu. Onlar tacize devam etti. 'Gerekirse sizi ateşe alacağız' dediler. Dışarıdan bakınca biz darbeciyiz karargahı ele geçirmeye çalışıyoruz ama içerden bakınca durumumuz bu. Tahrik ve tazyik üzerine. Ben hep şunu söyledim 'Onlar size ateş etse de siz sakın üstlerine doğru ateş etmeyeceksiniz. Komutanın emri var. İçeri alınmayacaklar ama sızmaya da çalışsalar dahi havaya ateş edeceksiniz, onlar bizim personelimiz' dedim. Bir vefa borcumu söylemem gerekiyor. Nizamiye personelinin sakin davranması belki de o gece çok daha fazla kayıp olmasını engellemiştir. Semih Terzi gelene, vurulana ve biz derdest edilene kadar nizamiye personelini devamlı uyardım. Ne zaman ki biz derdest edildik ondan sonra nizamiye kapısından silah sesleri yükselmeye başladı. Bizimde nizamiyeye irtibatımız kesildi. Bizi derdest eden Mihrali Atmaca nizamiyeye görüşmemizi engelledi. Sonra öğrendiğim kadarıyla sabaha doğru nizamiyedeki grup birliğe sızıp nizamiyenin içine doğru ateş ediyor, içeriden de bir grup onlara doğru ateş ediyor. Yine nizamiyeye doğru ateş ediliyor. Bir arkadaşımız ölüyor ve bir arkadaşımız yaralanıyor. Biz derdest edildik darbeciyiz diye. Peki Mihrali Atmaca'nın kontrolü ele almasından sonra orada nöbetçiler var Volkan Vural Bal sen ne yapıyorsun? Arkamızdan kahramanlık destanı yazan bir kişi bu ve diğerleri odalarından çıkmadılar. Derdest edilen personele de öyle zalim davrandı ki adeta kendini temize çıkarmaya çalıştı. Şunu eklemek gerekiyor, Volkan Vural Bal o gün ilginç bir şey yaptı nöbetçi subayı. Bu iddianamede yok, Hava Alay Komutanlığı iddianamesinde var. Kışlaya dönen bir servisi akşam saatlerinde arıyor, Semih Terzi ve timi gelecek Etimeskut'a geç, onu al ve kışlaya getir diyor. Serviste onu almaya gidiyor. Maalesef o şoför arkadaşımız da tutuklu, içerde."

"SEMİH TERZİ'NİN ATANMASI İKİNCİ EMİRDİR"

Genelkurmay'dan gelen üçüncü darbe mesajının ilk sayfasında Yurtta Sulh Konseyi yazdığını ve ıslak imza bulunduğunu belirten Ümit Bak, bu emrin gereğine bakınca gözlerinin büyüdüğünü, bunu ilçe personele ve as birliklere tebliğ etmediğini kürsüye öne sürdü. Bak, "**Emir Genelkurmay'dan geliyor, liste başında Hulusi Akar'ın adı var. Ama bu bir darbe emri suçtur, yapamayız deyip kenara koydum**" dedi. Ümit Bak yanlış anlaşıldığını, sıkıyönetim emrinde sanki Semih Terzi'nin ismi varmış gibi anlatıldığını vurgulayarak şöyle devam etti: "Semih Terzi'nin atanması ikinci emirdir. Beş satırlıktır. Sıkıyönetim emriyle olmamıştır. Sıkıyönetim listesinde Semih Terzi'nin adını görmedim. Semih Terzi'nin konseyde olduğu, darbeci olduğu söyleniyor. 15 Temmuz gecesi itibarıyla söylüyorum Semih Terzi'nin ne darbeciliğini ne FETÖ'cülüğünü bilirim. 4 yıldır tanırım. Defalarca Zekeriya Aksakallı Ankara dışındayken ona vekalet etti. Yurtdışında ona vekalet etti. Yani bize uzaydan gelmiş gibi değil Semih Terzi."

"NEDİM ŞAHİN ELİYLE ONLARI ENGELLEMEYE ÇALIŞTI ANCAK ÜSTÜNE BASARAK ÖLDÜRDÜLER"

Ümit Bak üzerinde bulunduğu iddia edilen listenin de kesinlikle kendisine ait olmadığını savundu. Üst aramalarının usulüne uygun yapılmadığını, tutanak tutulmadığını, kendisinden imza da alınmadığını belirten Ümit Bak, 33 kişilik listeden yer alan 21 personeli şahsen tanımadığını, tutuklandıktan sonra adliye koridorlarında tanıdığını, 23'ünün de o gece zaten karargahta

olmadığını söyledi. Karargah içerisinde çatışmada öldürülen Nedim Şahin'in öldürülmesinin de anlatıldığı gibi olmadığını iddia eden Ümit Bak, "**Nedim Şahin'in teçhizatı da silahı da yoktu. Mihrali ve İsmail beni öldürmeye gelince Nedim Şahin eliyle onları engellemeye çalıştı ancak üstüne basarak öldürdüler.**" dedi. Ümit Bak darbenin ertesi günü Zekai Paşa'nın gelip suratına tekme attığını, yüzündeki şişliklerin 2 ay geçmediğini, Sincan cezaevinde bu yüzden kendisine 2 ay tutuklu kartı vermediklerini, bu haliyle fotoğrafının konması halinde Avrupa Konseyi'nin kendilerini tefe koyacağını söylediğini anlattı. Ümit Bak'ın savunması devam ediyor.

"ÖKK'DA O GECE BİR SENARYO VAR"

Ümit Bak, Semih Terzi'nin Ankara'ya gelişine Aksakallı'nın izin verdiğini hatırlatan Bak, şöyle devam etti: "**Aksakallı, Terzi'nin darbeci olduğunu tespit etmiş, ama engelleme yok. Çünkü ölüm emri verilmiş. Zekai Paşa benim ve Mehmet Ali Çelik'in de ölüm emrini veriyor. Terzi'yi vuran Ömer Halisdemir de 'emir var' denilerek, şehit ediliyor. ÖKK'da o gece bir senaryo var. O gece hayatımın en ağır gecesiydi. Semih Terzi çok şey biliyordu. Çok şey bildiği için de belki ölmesi gerekiyordu. Öldü.**"

Bak savunmasını 11.30'da tamamladı. Avukatı Turgay Özcan da savunmasında, "**Semih Terzi ile Aksakallı arasındaki çekişme neydi? Neyi paylaşamıyorlardı? Aksakallı, Terzi'yi niye sevmiyordu, daha çok bilgi sahibi olduğu için mi?**" diye sordu. Savunmasında, MİT'e darbe ihbarını yapan Binbaşı O.K.'nin açık ismini söyleyen avukat Özcan, "**O.K'nin MİT'e çalıştığını bilmeyen pilot yok**" iddiasında bulundu.

"SON SORGULAMADA TELEFONUNDA BYLOCK ÇIKTI"

Ümit Bak'tan sonra astsubay Çavuş Veysel Ezgin, Sincan Cezaevi'nden SEGBİS'le savunma yaptı. 3 yıllık Astsubay olduğunu, parasızlıktan avukat tutamadığını belirten Ezgin, iddianamede hakkında adı dışında bir şey olmadığını bildirdi. Mahkeme başkanı Fahrettin Yıldız'ın, "Son sorgulamada telefonunda ByLock çıktığını" söylemesi üzerine ezgin, "**Valla hiçbir şekilde kullanmadım. İlk başta çıkmıyor, şimdi çıkıyor, kabul etmiyorum**" dedi. Saat 12.00'de duruşmaya öğlen arası verildi.

SÖYLEYECEK BİR ŞEY KALMADI

Duruşmanın öğleden sonraki bölümü Sağlık Astsubay Başçavuş Yakup Akkuş savunma yaptı. Akkuş'un Avukatı Ayten İzmirli, Ümit Bak'ın anlattıklarından sonra aslında söyleyecek bir şey kalmadığını, her şeyin emir komutasıyla yapıldığını görüldüğünü belirterek, "**Sanıyorum mahkemeniz Ümit Bak'ın söylediklerini ihbar kabul edip, Zekai Aksakallı hakkında soruşturma başlatacaktır**" dedi. İzmirli, olaylara karıştığı ortaya çıkan Zekai Aksakallı, Volkan Vural Bal, Ahmet Karaaslan, Ümit Koçak ve diğerlerinin niye dışarıda olduğunu sordu.

SAVCI 8 TAHLİYE TALEP ETTİ

Yakup Akkuş'un ardından 3 sanığın daha savunmasını yapmasından sonra tüm sanıkların savunması alınmış oldu. Avukatların da taleplerini bildirmesinin ardından Savcı Mustafa Manga mütalaa verdi. Savcı Manga, o gece ÖKK nizamiyesinde nöbetçi olan 8 uzman çavuşun tahliyesini, diğer sanıkların tutukluluğunun devamını, Hulusi Akar'ın tanık olarak dinlenmesi talebinin reddine karar verilmesini istedi. Mahkeme karar için duruşmaya 15 dakika ara verdi.

TAHLİYE KARARI

Mahkeme uzman çavuşlar ve erlerin tahliyesine karar verip, duruşmayı 5-6 Eylül'e erteledi.

İşte tahliye olan isimler:

Umut Coşkun

Kadir Aslan

Hüseyin Uludağ

Cem Sinan Yenal

Şükrü Bülbül

Ökkeş Dursun Öztürk

Fahri Ersoy

Mustafa Sarıboğa

Mehmet Yaşar Çelik

Odatv.com

ÖKK Davası

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



